Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia. 160 Santa Rosa de Viterbo SI' CEP 14.270-000 Fone,Fax (16) 3954-I(,66 e-mail diretoria(ti,eamarasrviterbo.sp.go‘.br

[SIADO 1)1-: SÃO PAUL()

ATO da Mesa Diretora N2 02/25

Arquiva as proposituras apresentadas na

Legislatura 2021-2024.

Considerando o artigo 114 da Resolução 05/12/12/91, que estabelece:
"Art. 114. No inicio de cada legislatura, a Mesa Diretora ordenará o arquivamento de todas as
proposições apresentadas na legislatura anterior que se achem sem parecer, exceto as proposições
sujeitas à deliberação em prazo certo."

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, edita o seguinte Ato:

Art. 12 Seguem ao arquivo desta Casa, as proposituras apresentadas na
Legislatura 2021-2024, que se acham sem parecer, a saber:

- PROPOSTA DE EMENDA À LEI ORGÂNICA N2 02/23 - DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
Autoria do Executivo Municipal
"ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 171 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.",

- PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2 08/24 - DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024
Autoria do Executivo Municipal
"DISPÕE SOBRE A ADEQUAÇÃO DE DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N2 261/2015 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.";

- PROJETO DE LEI N2 38/24, DE 04 DE ABRIL DE 2024.
Autoria do Executivo Municipal
"DISPÕE SOBRE A POLITICA MUNICIPAL DE MOBILIDADE RURAL — "ESTRADAS SANTA-ROSENSES" E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.";

- PROJETO DE LEI N2 74/24, DE 28 DE MAIO DE 2024.
Autoria do Executivo Municipal
"CRIA A FEIRA CULTURAL DE GASTRONOMIA E ARTES DA MOGIANA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.".

Art. 22 Este Ato da Mesa entra em vigor na data da sua publicação, ou afixação
em local de costume.

Art. 32 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Santa Rosa de \kiterbo dp janeiro de 2025.

1X"VICE- Perf °1D°E2NTE

RANCIS

PRESIDOTE

O M-Ri AR O DARBOSA TITARELLI

Ri-  APARECIDA DONI TE ESTEVAM FERREIRA

---  12 SECRETÁRIQ.,- 2° SECRETÁRIO
Publicado no quadro de E Municipal, na mesma data.

Rosimeire A o — Diretora